
XXL LATİN AMERİKA TURU 29 Gün - Tüm Turlar Dahil | Extra Yok 

Bu tur kapsamında 9 farklı ülke ziyaret ediliyor: 

Bunlara ek olarak, T.C. vatandaşları için vizesiz, ancak diğer ülke vatandaşlarının vize 

durumlarını kontrol etmesi gerekiyor. Kıtayı baştan sona keşfetmek isteyenler için eksiksiz 

bir Güney Amerika macerası! l●+.C 

Bu 29 günlük unutulmaz tur ile Venezuela, Kolombiya, Ekvador, Peru, Şili, Arjantin, 

Uruguay, Brezilya ve Paraguay’ı kapsayan bir keşif yolculuğuna çıkıyoruz. Tüm turlar, uçuşlar 

ve aktiviteler dahil! 

 ●? Öne Çıkan Deneyimler: 

⬛✓ Machu Picchu’da mistik bir keşif 

⬛✓ Iguassu Şelalesi’nin muhteşem gücü 

⬛✓⬛ Rio de Janeiro’da Sugar Loaf ve Corcovado (İsa Heykeli) 

⬛✓⬛ Buenos Aires’te tango atmosferi 

⬛✓ Şili’nin bohem sahil şehri Valparaíso 

⬛✓ Ekvator Çizgisi’nin ortasında durma deneyimi 

✓⬛ Amazon’un giriş kapısı Quito ve Lima’nın tarihi sokakları 

⬛✓ Uruguay’ın kolonyal kasabası Colonia 

 :̀/   Konforlu bir seyahat için tüm uçuşlar ve ulaşım program dahilinde! 

,† ¡j 4 yıldızlı otellerde konforlu konaklama! 

•ö¶P„ Yerel mutfaklardan özel öğle yemekleri! 

i†_̇ Profesyonel rehberler eşliğinde eksiksiz şehir turları! 

 ị  Önemli Bilgilendirme: 

Bu tur T.C. vatandaşları için vizesizdir. Diğer ülke vatandaşları vize gereksinimlerini kontrol 

etmelidir. 

l●● Güney Amerika’nın en büyüleyici rotalarını bir araya getiren bu tur ile unutulmaz anılar 

biriktirmeye hazır olun! çH □?.+C+ 

1. GÜN İSTANBUL - CARACAS (VENEZUELA) 

HAVALİMANI BULUŞMA : 12:00’de İstanbul havalimanında M2de rehberimiz ve diğer 

misafirlerle Ejder Turizm kontuarında buluşma. İşlemleri takiben turumuz başlıyor 

 
Saat 15:40'de Türk Hava Yolları tarifeli uçuşu ile direkt olarak Caracas'a hareket ediyoruz. 

Uçuş yaklaşık 13 saat 20 dakika sürecektir. 

Yerel saatle 21:20'da Caracas'a varış ve pasaport işlemlerinin ardından yerel rehberimizle 

buluşuyoruz. Ardından otelimize transfer yapıyoruz. 



Konaklama: Pestana Caracas 4* 

2. GÜN CARACAS 

Sabah kahvaltısının ardından Caracas şehir turuna başlıyoruz. Turumuzda Bolivar Meydanı, 

Simon Bolivar'in Doğum Evi, Ulusal Pantheon ve El Hatillo gibi şehrin en önemli noktalarını 

ziyaret ediyoruz. 

Ardından Avila Milli Parkı ve Teleferik turunu gerçekleştiriyoruz. Şehrin yüksek noktalarından 

Caracas’ın panoramik manzarasını izleyerek unutulmaz anlar yaşıyoruz.  Öğle yemeğimizi 

yerel bir restoranda alacağız. Öğleden sonra, Los Proceres Anıtları ve Doğa Parkı gezimizi 

gerçekleştiriyoruz. Burada Venezuela’nın tarihi kahramanlarına adanmış etkileyici anıtları 

göreceğiz. Galipán gezisi ve Humboldt Bulvarı ziyareti 

 

Akşam yemeği ardından otele dönüş ve dinlenme. 

Konaklama: Pestana Caracas 4* 

3. GÜN CARACAS - BOGOTA (KOLOMBİYA) 

Sabah otelde kahvaltının ardından saat 09:34’te Caracas’tan Wingo Havayolları ile Bogota’ya 

uçuyoruz. Saat 10:29'da Kolombiya'nın başkenti Bogota'ya varış ve şehir turu başlıyor. 

Tur kapsamında Altın Müzesi, Bolivar Meydanı, Monserrate Tepesi ve Candelaria 

Bölgesi gezilecek yerler arasındadır. Monserrate Tepesi’ne çıkışımız teleferikle 

gerçekleşecektir. Öğle yemeği tur programına dahildir. 

Akşam yemeğinin ardından otelimize transfer. 

Konaklama: Faranda Collection Bogota 4* 

4. GÜN ZIPAQUIRÁ - TUZ KATEDRALİ TURU 

Sabah kahvaltısının ardından Zipaquirá Tuz Katedrali turu için yola çıkıyoruz. UNESCO 

mirası listesinde yer alan bu doğa harikası katedral, Kolombiya’nın en özel yapılarından 

biridir. 

Yeraltındaki bu etkileyici tapınağı keşfettikten sonra Bogota'ya dönüş. 

Öğle yemeğimizi aldıktan sonra şehir merkezinde kısa bir gezinti ve alışveriş için serbest 

zaman. Akşam yemeğinin ardından otelimize dönüş. 

Konaklama: Faranda Collection Bogota 4* 

5. GÜN BOGOTA - QUITO (EKVADOR) 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından saat 10:00'da Latam Havayolları ile Quito’ya 

uçuyoruz. Saat 11:44'te Quito'ya varış. Pasaport işlemlerinin ardından otelimize transfer 

yapıyoruz. 

Geri kalan gün serbest zaman olup, misafirlerimiz dinlenebilir veya çevreyi keşfedebilirler. 

Konaklama: Dann Carlton 4* 



6. GÜN/ QUITO 

 
Kahvaltının ardından turumuza başlıyoruz. Öncelikle otellerin, alışveriş merkezlerinin ve 

finans kurumlarının yoğunlukta olduğu La Mariscal Bölgesi'nde panoramik bir gezinti 

yapıyoruz. 

Ardından şehrin tarihi merkezine doğru ilerliyoruz. El Panecilllo, San Francisco ve Basilika 

Katedrali, Plaza de la Independencia, Quito Katedrali, Hükümet Sarayı ve La Campania Kilisesi 

ziyaret edilecek yerler arasındadır. 

Turun ikinci bölümünde şehrin kuzey kısmına ilerleyerek Dünya’nın Ortası (Middle of the 

World City) anıtını ziyaret edeceğiz. Burada Ekvator Çizgisi hakkında bilgi alacağız. Tur 

bitiminde otelimize dönüş ve dinlenme. 

Konaklama: Dann Carlton 4* 

7. GÜN QUITO - LIMA (PERU) 

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış yapıyoruz. Bugünkü programımızda Quito şehrinin 

yerel yaşamına kısa bir yolculuk yapıyoruz: La Ronda Sokağı’nda kısa bir yürüyüş yaparak 

kolonyal mimarinin örneklerini göreceğiz. Yerel bir el işi pazarında alışveriş için serbest zaman 

verilecektir. 

Akşam saatlerinde havalimanına transfer. 

Saat 20:15'te Latam Havayolları ile Lima'ya hareket ediyoruz. Saat 22:20'de Lima'ya varış ve 

otelimize transfer. 

 

 
Konaklama: IKONIK MIRAFLORES 4* 

8. GÜN LIMA (PERU)- 'KRALLAR ŞEHRİ' 

Sabah kahvaltının ardından Lima şehir turumuza başlıyoruz. Ana Meydan, Plaza San Martin, 

Hükümet Konağı, Santa Domingo Kilisesi ve eski mezar odaları (Catacombs), Miraflores ve 

Aşıklar Parkı görülecek yerler arasındadır. 

Öğle yemeğimiz yerel bir restoranda alınacaktır. Ardından Museo Oro del Peru (Altın Müzesi) 

ziyaret edilecektir. Altın Müzesi, Peru tarihine ışık tutan eşsiz koleksiyonlara ev sahipliği 

yapmaktadır. 

Tur bitiminde Miraflores bölgesine dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: IKONIK MIRAFLORES 4* 

9. GÜN/ LIMA 

Bugün Lima'da serbest günümüz olacak. Misafirlerimiz şehri bireysel olarak keşfedebilir, 

alışveriş yapabilir veya çevredeki ek tur seçeneklerinden faydalanabilirler. 

Konaklama : IKONIK MIRAFLORES 4* 



10. GÜN LIMA – CUSCO 

Sabah erken saatlerde otelden ayrılıyoruz ve Lima havalimanına geçiyoruz. Saat 07:00’de 

Peru yerel havayolları ile Cusco'ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Saat 08:30'da Cusco'ya 

varışımızın ardından otelimize transfer yapıyoruz. 

Cusco, deniz seviyesinden 3.000 metre yükseklikte bulunan ve İnka İmparatorluğu'nun kalbi 

olarak kabul edilen tarihi bir şehirdir. İlk olarak kısa bir dinlenme ve yüksek irtifaya uyum 

sürecinden sonra, öğleden sonra Cusco şehir turumuz başlıyor. Eski Katedral Meydanı, Plaza 

de Armas, San Pedro Pazarı ve Cusco Yerel Marketi gibi önemli noktaları ziyaret ediyoruz. Bu 

tur, Cusco'nun benzersiz mimarisini ve yerel kültürünü keşfetmek için harika bir firsattır. 

Gün sonunda yerel bir restoranda akşam yemeği alıyoruz ve otelimize dönerek dinleniyoruz. 

Konaklama : TAYPIKALA HOTEL CUSCO 

11. GÜN KUTSAL VADİ - PISAC – OLLANTAYTAMBO 

Kahvaltı sonrası Urubamba Nehri boyunca Kutsal Vadi turu için hareket ediyoruz. İnka 

medeniyetinin en önemli bölgelerinden biri olan Kutsal Vadi boyunca eşsiz doğa manzaraları 

ve tarihi yapıları keşfedeceğiz. 

İlk durağımız, İnka medeniyetinin tarımsal üretim merkezi olan Pisac Kasabası olacak. Burada 

yerel pazarları gezerek el yapımı hediyelik eşyalar alabilir ve bölgenin mistik atmosferini 

hissedebilirsiniz. Ardından, İnkaların en büyük yerleşimlerinden biri olan Ollantaytambo'ya 

geçiyoruz. Devasa taş yapıları ve stratejik konumuyla dikkat çeken bu antik şehirde büyüleyici 

bir tarih yolculuğuna çıkacağız. 

Öğleden sonra vadide bir yürüyüş yaparak çevreyi keşfediyoruz. Günün sonunda otelimize 

geçerek dinleniyoruz. Akşam yemeğimizi otelde alacağız. 

Konaklama: SAN AGUSTÍN URUBAMBA 

12. GÜN MACHU PICCHU TURU 

Sabah kahvaltısının ardından dünyanın en büyük arkeolojik harikalarından biri olan Machu 

Picchu’ya doğru unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz. 

İlk olarak Ollantaytambo Tren İstasyonu'ndan PeruRail firmasının lüks trenleriyle Aguas 

Calientes'e (Machu Picchu'ya en yakın kasaba) hareket ediyoruz. Tren yolculuğu sırasında And 

Dağları'nın nefes kesici manzaralarının keyfini çıkarıyoruz. 

Aguas Calientes'e varışımızı takiben, özel otobüsler ile Machu Picchu arkeolojik alanına 

çıkıyoruz. İnka İmparatorluğu'nun kayıp şehri olarak bilinen Machu Picchu'da tarihi keşfe 

çıkıyoruz. Rehberimiz eşliğinde İnkaların muhteşem taş işçiliğini, Güneş Tapınağı’nı, Kraliyet 

Mahkemesi’ni, Tarım Terasları’nı ziyaret ediyoruz. 



Öğle yemeğimizi Machu Picchu manzaralı özel bir restoranda alıyoruz. Turun 

tamamlanmasının ardından aynı rota üzerinden Cusco'ya dönüş yapıyoruz. Akşam otelimize 

geçerek dinleniyoruz. 

Konaklama: TAYPIKALA HOTEL CUSCO 

13. GÜN CUZCO - SANTIAGO (ŞİLİ) 

Sabah kahvaltısının ardından 09:20’de Latam Havayolları ile Santiago'ya hareket ediyoruz. 

Saat 14:40’ta Santiago'ya varış ve pasaport işlemlerinin ardından yerel rehberimizle buluşma. 

Özel aracımızla otelimize transfer yapıyoruz. 

Günün geri kalanında dinlenme ve serbest zaman. 

Konaklama: LE MERIDIEN Hotel 4* 

14. GÜN SANTIAGO DE CHILE 

Sabah kahvaltısının ardından Santiago şehir turumuza başlıyoruz. Tur sırasında Parlamento 

Binası, Plaza de Armas, Katedral Meydanı gibi Santiago’nun en önemli noktalarını geziyoruz. 

Daha sonra teleferikle (funiküler) şehrin en yüksek noktalarından birine çıkıp muhteşem bir 

panoramik manzara izleme şansı bulacağız. Bu bölge Bella Vista Semti olarak bilinir ve 

sanatçılar ile kültürel mekanlarıyla ünlüdür. 

Cenro Marcado, yerel halkın alışveriş yaptığı geleneksel pazarları gezerek Santiago’nun 

kültürel dokusunu deneyimliyoruz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Turun 

ardından otele dönüş ve serbest zaman. 

Konaklama: LE MERIDIEN Hotel 4* 

15. GÜN VALPARAISO & VINA DEL MAR TURU 

Bugün, Şili’nin en etkileyici sahil şehirlerini keşfedeceğimiz Valparaiso ve Vina del Mar turuna 

çıkıyoruz. Nobel ödüllü şair Pablo Neruda’nın yaşadığı ve bohem atmosferiyle ünlü Valparaiso 

şehrine gidiyoruz. 

Valparaiso’nun dar sokaklarında, renkli evlerin ve muhteşem duvar resimlerinin arasında 

yürüyüş yaparak şehri keşfediyoruz. Ardından Vina del Mar’a geçerek Pasifik kıyılarında keyifli 

bir zaman geçiriyoruz. 

Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Zamanımız uygun olursa dünyaca ünlü Şili 

şaraplarının üretildiği üzüm bağlarından birine kısa bir ziyaret yapacağız. Tur bitiminde 

otelimize dönüş ve serbest zaman. 

Konaklama: LE MERIDIEN Hotel 4* 
 

 
16. GÜN/Perşembe SANTIAGO 



Bugün Santiago’da serbest günümüz var. Dileyen misafirler alışveriş yapabilir, dileyenler ise 

şehrin müzelerini ve yerel restoranlarını keşfedebilir. Akşam otele dönüş ve geceleme. 

Konaklama: LE MERIDIEN Hotel 4* 

17. GÜN/Cuma SANTIAGO (ŞİLİ) - BUENOS AIRES (ARJANTİN) 

Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak 09:15’te Latam Havayolları ile Buenos Aires'e 

uçuyoruz. Saat 12:20’da Buenos Aires’in Jorge Newbery Havalimanı’na varışımızın ardından, 

bizi bekleyen özel aracımızla şehir merkezindeki otelimize transfer sağlıyoruz. 

Otelimize giriş saatine kadar odalarımız müsait değilse, eşyalarımızı emanet odasına 

bırakarak Buenos Aires şehir turumuza başlıyoruz. Tur sırasında La Boca Mahallesi, Palermo, 

Puerto Madero, Eva Peron’un kabri, Mayıs Meydanı gibi şehrin en önemli noktalarını ziyaret 

edeceğiz. Tur bitiminde otele dönüş ve serbest zaman. 

Konaklama: KER San Telmo hotel 4* 
 
 

 
18. GÜN/C.tesi BUENOS AIRES - COLONIA (URUGUAY) TURU 

Sabah otelimizde kahvaltının ardından feribot terminaline geçiyoruz. Saat 12:15’te Buenos 

Aires’ten Colonia’ya hareket ediyoruz. Saat 13:30’da Uruguay’ın şirin, tarihi kasabası Colonia 

del Sacramento’ya varış. 

Colonia, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan, Arnavut kaldırımlı sokakları ve koloniyal 

mimarisiyle dikkat çeken bir kasabadır. Şehir turumuzda Colonia’nın taş sokaklarını, tarihi 

yapıları ve sahil şeridini keşfedeceğiz. 

Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra, kısa bir serbest zamanımız olacak. 

Ardından saat 17:00’de Colonia’dan Buenos Aires’e geri dönüyoruz. Saat 18:15’te Buenos 

Aires’e varış ve otele transfer. 

Konaklama: KER San Telmo hotel 4* 

19. GÜN/Pazar BUENOS AIRES - TIGRE DELTASI TURU 

Sabah kahvaltısının ardından Tigre Deltası turumuza başlıyoruz. Tigre, Buenos Aires’in 

kuzeyinde yer alan, nehir ağzında bulunan turistik ve doğayla iç içe bir bölgedir. Tur 

kapsamında önce kara yolu ile Tigre semtine varıyoruz. 

Burada nehir ağzında (delta bölgesinde) turistik tekne gezisi yapacağız. Geniş sulak alanları, 

doğal adacıkları ve kanal sistemlerini keşfetme şansı bulacağız. Buenos Aires’in hareketli şehir 

hayatından uzaklaşıp doğayla iç içe unutulmaz bir deneyim yaşayacağız. 

Turumuzun ardından Buenos Aires’e geri dönerek serbest zamanımız olacak. 

Konaklama: KER San Telmo hotel 4* 



20. GÜN/P.tesi BUENOS AIRES 

Bugün Buenos Aires’te serbest günümüz olacak. Dileyen misafirler tango gösterilerine 

katılabilir, San Telmo pazarı veya Recoleta bölgesinde alışveriş yapabilir ya da şehirdeki 

müzeleri gezebilir. 

Geceleme otelimizde. 

Konaklama: KER San Telmo hotel 4* 

21. GÜN/Salı BUENOS AIRES - IGUASSU ŞELALELERİ 

Sabah kahvaltısının ardından saat 07:45’te Aerolíneas Argentinas ile Iguassu'ya uçuşumuzu 

gerçekleştiriyoruz. Saat 09:40’ta Iguazu Havalimanı’na varışımızın ardından, pasaport 

işlemlerini tamamlıyoruz ve Iguassu Şelalesi gezimize başlıyoruz. 

Iguassu Şelalesi, Arjantin ve Brezilya sınırında yer alan ve dünyanın en etkileyici doğal 

harikalarından biri olarak kabul edilen devasa bir şelale sistemidir. 

Öğle saatlerinde havalimanına varışımızı takiben, Brezilya sınır geçiş işlemlerimizi 

gerçekleştiriyoruz ve Iguassu Şelalesi Brezilya Milli Parkı'na ulaşıyoruz. Bu eşsiz doğa harikası 

parkı ve şelaleyi yürüyüş yaparak keşfedeceğiz. Muhteşem manzaralar sunan platformlardan 

Şeytan Boğazı gibi büyüleyici noktaları görebileceğiz. 

Günün sonunda otelimize geçiyoruz ve dinlenme. 

Konaklama: Hotel Wyndham Golden Foz Suites 4* 

22. GÜN/Çarşamba PARAGUAY GEZİSİ 

Bugün yarım günlük bir Paraguay turuna çıkıyoruz. Sabah kahvaltısının ardından sınır geçiş 

işlemlerimizi tamamlayarak, Ciudad del Este bölgesine ulaşıyoruz. Burası, Güney Amerika’nın 

en büyük serbest ticaret bölgelerinden biri olarak bilinir ve farklı ürünlerin satıldığı hareketli 

bir ticaret merkezidir. 

Gezimizde yerel çarşıları, elektronik pazarlarını ve Paraguay kültürünü yansıtan bölgeleri 

keşfedeceğiz. Alışveriş ve serbest zamanın ardından Iguassu’ya geri dönüyoruz. 

Geri dönüş sonrası otelimize transfer ve dinlenme. 

Konaklama: Hotel Wyndham Golden Foz Suites 4* 

23. GÜN/Perşembe IGUASSU - RIO DE JANEIRO 

Sabah erken saatlerde saat 04:45'te Azul Havayolları ile Rio de Janeiro'ya uçuşumuzu 

gerçekleştiriyoruz. Saat 06:40’ta Rio’ya varışımızın ardından pasaport işlemlerini 

tamamlıyoruz ve özel aracımızla otelimize transfer yapıyoruz. 



Rio de Janeiro’nun güzel sokaklarını ve hareketli plajlarını keşfetmek için otelden ayrılıyoruz. 

Guanabara Körfezi kıyısında yer alan bu tarihi şehir hakkında bilgi alıyoruz. Serbest zamanın 

ardından otelimize dönüş ve dinlenme. 

Konaklama: Hotel Royal Rio Palace 4* 

24. GÜN/Cuma RIO DE JANEIRO ŞEHİR TURU 

Sabah kahvaltısının ardından Rio de Janeiro şehir turumuza başlıyoruz. Tur sırasında Belediye 

Tiyatrosu, Güzel Sanatlar Müzesi, Metropolitan Katedrali gibi önemli yapıları ziyaret edeceğiz. 

Ayrıca Botafogo, Flamengo, Ipanema ve Leblon plajlarını görme firsatı yakalayacağız. 

Daha sonra ünlü Maracanã Stadyumu’nu ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimizi geleneksel 

Brezilya usulü ızgara et (Churrasco) sunan ünlü bir restoranda alıyoruz. 

Yemek sonrası, Corcovado Tepesi'ne hareket ediyoruz. Trenle tepeye ulaştığımızda dünyaca 

ünlü İsa Heykeli'ni (Cristo Redentor) görüyoruz ve Rio’nun eşsiz manzarasını izliyoruz. Şehrin 

en ünlü noktalarından birini gezdikten sonra tekrar trenle aşağıya iniyoruz ve otelimize 

dönüyoruz. 

Konaklama: Hotel Royal Rio Palace 4* 

25. GÜN/C.tesi RIO DE JANEIRO - SUGAR LOAF TEPESİ 

Sabah kahvaltısının ardından otele veda ederek son günümüzü Rio'da keşfe ayırıyoruz. 

Bugünkü durağımız dünyaca ünlü Sugar Loaf (Pão de Açúcar) Tepesi olacak. 

İlk olarak teleferik ile Urca Tepesi'ne çıkıyoruz ve burada kısa bir gezi yaptıktan sonra ikinci bir 

teleferik ile Sugar Loaf Tepesi’nin zirvesine ulaşıyoruz. 420 metre yükseklikteki bu devasa 

granit kayadan, şehrin panoramik manzarasını izleyerek unutulmaz anlar yaşıyoruz. 

Tarih boyunca denizciler ve gezginler için önemli bir referans noktası olan Sugar Loaf Tepesi, 

Rio’nun en etkileyici simgelerinden biridir. Tur bitiminde otelimize dönüş. 

Konaklama: Hotel Royal Rio Palace 4* 

26. GÜN/Pazar RIO DE JANEIRO 

Bugün Rio de Janeiro’da serbest günümüz olacak. Misafirlerimiz, şehrin sahillerinde vakit 

geçirebilir, Copacabana ve Ipanema Plajları'nda yürüyüş yapabilir, alışveriş yapabilir ya da 

ekstra gezilere katılabilir. 

Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Hotel Royal Rio Palace 4* 

27. GÜN/P.tesi RIO DE JANEIRO - SAO PAULO (UÇUŞ) 



Sabah kahvaltısının ardından havalimanına transfer sağlıyoruz. Saat 11:15’te Azul Havayolları 

ile Rio de Janeiro’dan Sao Paulo’nun Viracopos Havalimanı’na uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. 

Saat 12:25’te varışımızın ardından, bizi bekleyen özel aracımızla ŞEHİR TURU başlıyor. 

Sao Paulo şehir turumuza başlıyoruz. Tur kapsamında Paulista Caddesi, Ibirapuera Parkı, 

Katedral Meydanı, Belediye Tiyatrosu ve Şehir Merkezi gibi önemli noktaları keşfedeceğiz. 

Sao Paulo, Latin Amerika'nın en büyük metropollerinden biri olup, sanatı, kültürü ve ticari 

hayatıyla Brezilya’nın en dinamik şehirlerinden biridir. Tur sırasında tarihi yapılar ve modern 

şehir hayatının birleşimini deneyimleyeceğiz 

Konaklama: Hotel Nacional Inn Jaragua 4* 

28. GÜN/Salı SAO PAULO - İSTANBUL (DÖNÜŞ UÇUŞU) 

Sabah kahvaltısının ardından Sao Paulo’daki son saatlerimizi serbest zaman olarak 

geçiriyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte havaalanına transfer sağlıyoruz. 

Saat 04:10 de Türk Hava Yolları’nın tarifeli uçuşu ile İstanbul’a hareket ediyoruz. Yaklaşık 12 

saat 30 dakika sürecek uçuşun ardından ertesi gün İstanbul'a varıyoruz. 

29. GÜN/Çarşamba İSTANBUL Varış 22:45 

Turumuzun 22:45 İstanbul’da sona ermesi. 

SEYAHAT UYARILARI 

ị  Uçuş Saatleri: Havayolları tarafindan belirlenen uçuş saatleri değişebilir. Uçuş saatlerindeki 

değişikliklerden tur operatörümüz sorumlu değildir. 

 ị  Otel Değişiklikleri: Konaklama yapılacak oteller, benzer standartlardaki alternatif otellerle 

değiştirilebilir. 

 ị  Yüksek İrtifa Etkileri: Cusco, Quito ve diğer yüksek rakımlı bölgelerde oksijen seviyesi 

daha düşük olabilir. Katılımcıların bu durumu göz önünde bulundurarak seyahat etmeleri 

önerilir. 

ị  Sağlık Durumu: Kalp, solunum ve tansiyon rahatsızlığı olan yolcuların yüksek irtifa ve 

uzun uçuşlar nedeniyle doktorlarına danışmaları gerekmektedir. 

 ị  Seyahat Sorumluluğu: Tura katılan herkesin kişisel sağlık durumlarıyla ilgili gerekli 

önlemleri alması kendi sorumluluğundadır. Doktor raporu gerektiren özel sağlık durumu olan 

katılımcılar, seyahat öncesinde tur yetkililerine bilgi vermelidir. 

 
Vize Durumu: Bu tur, T.C. vatandaşları için vizesizdir. 

 
Ancak, diğer ülke vatandaşlarının seyahat öncesinde vize gereksinimlerini kontrol etmeleri 

gerekmektedir, çünkü vize politikaları ülkelere göre değişiklik gösterebilir. 



TURA DAHİL OLAN HİZMETLER 

- Uçak Biletleri (Tüm uluslararası ve iç hat uçuşları, ekonomi sınıfı) 

Kişi başı 20 kg – 1 parça (1 PC) Bagaj hakkı 

- Konaklamalar (4* otellerde kahvaltı dahil) 

- Tüm havaalanı transferleri 

- Öğle yemekleri (Belirtilen günlerde yerel restoranlarda) 

- Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 

- Tüm turlar ve giriş ücretleri (Machu Picchu, Iguassu Şelalesi, Sugar Loaf, Corcovado vb.) 

- Tüm şehir turları 

- Feribot biletleri (Buenos Aires - Colonia - Buenos Aires) 

- Lüks tur otobüsleri ile ulaşım 

- Tren biletleri (Machu Picchu, Corcovado) 

- Otobüs transferleri ve sınır geçiş işlemleri (Arjantin - Brezilya - Paraguay) 

 

UÇUŞ PROGRAMI 
 

/ :̀  Gidiş: İstanbul - Caracas (Türk Hava Yolları) | 15:50 - 21:30 

Dönüş: Sao Paulo - İstanbul (Türk Hava Yolları) | 17:10 - 11:45+1 

 

✈️ İç Hatlar & Bölgesel Uçuşlar: 

 
 Caracas - Bogota (Wingo Airlines) | 09:34 - 10:29 
 Bogota - Quito (Latam Airlines) | 10:00 - 11:44 
 Quito - Lima (Latam Airlines) | 20:15 - 22:20 
 Lima - Cusco (Yerel Havayolu) | 07:00 - 08:30 
 Cusco - Santiago (Latam Airlines) | 09:20 - 14:40 
 Santiago - Buenos Aires (Latam Airlines) | 08:25 - 10:30 
 Buenos Aires - Iguazu (Aerolíneas Argentinas) | 07:45 - 09:40 
 Iguazu - Rio de Janeiro (Azul Airlines) | 04:45 - 06:40 
 Rio de Janeiro - Sao Paulo (Azul Airlines) | 11:15 - 12:25 

 

TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

+ Kişisel harcamalar ve Yurtdışı çıkış Harcı 

+ Akşam yemekleri (Belirtilen günler hariç) 

+ İçecekler (Öğle ve akşam yemeklerinde ekstra alınan içecekler) 

+Tur paketimize Seyahat Sağlık Sigortası dahil değildir. Ancak talep etmeniz durumunda, 

firmamız tarafından sizlere ekstra hizmet olarak sigorta düzenlemesi yapılabilmektedir. 

+ Bahşişler (Rehber ve şoför için önerilen bahşişler Kişi Başı / 200 USD) 



Önemli Bilgilendirme 

Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili 
turun planlanan akışı hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak 

sunmaktayız. Misafirlerimizin konforu ve tur kalitesinin korunması esasına bağlı 
olarak; operasyonel gereklilikler, hava yolu tarifelerindeki değişiklikler, yerel 

koşullar ve mücbir sebepler doğrultusunda program akışında, uçuş saatlerinde, 
konaklama noktalarında ve ziyaret sıralamalarında düzenlemeler 

yapılabilmektedir. Tüm bu düzenlemeler; Ejder Turizm kontrolünde, gerekli 
görülen durumlarda ve turun genel içeriği ile kapsamı korunacak şekilde 

gerçekleştirilmektedir. 
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